Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.07.2022    № 91

д. Богослово

Об избрании депутата Совета

депутатов Богословского

сельского поселения в Думу

Пестовского муниципального

района

В соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», областным  законом от 02.12.2014  № 674-ОЗ «О

сроке полномочий представительных органов муниципальных образований

Новгородской области и порядке формирования представительных органов

муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и

порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области»
частями 9 и 10 статьи 23 Устава Богословского сельского поселения, статьёй

7.1 Регламента Совета депутатов Богословского сельского поселения,

утвержденным решением Совета депутатов Богословского сельского

поселения от 27.09.2013 № 126, Совет депутатов Богословского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1.  Избрать Закатова Дмитрия Игоревича в состав Думы

Пестовского муниципального района.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

Богословского сельского поселения от  24.09.2020 г. №4 «Об избрании

депутата Совета депутатов Богословского сельского поселения в Думу

Пестовского муниципального района».

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник  Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                      Н.Б.Слепнева